

## **KTV Working Drone Denmark ApS**

Sdr.Stationsvej 14A, 2.  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 43 33 83 23

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

Mads Peter Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KTV Working Drone Denmark ApS Sdr.Stationsvej 14A, 2. 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 43 33 83 23
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Peter Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Mads P. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -417.300 kr. mod -60.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -659.084 kr. mod -60.633 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende som udgangspunkt i selskabets fortsatte investeringer i vækst af forretningen.

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen kan reetableres inden for de kommende 3-4 år. Selskabets ledelse har bekræftet fortsat at ville stille den fornødne likviditet til rådighed.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	16/6 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-417.300</b>	<b>-60.475</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.555	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-581.855</b>	<b>-60.475</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-77.229	-158
<b>Resultat før skat</b>	<b>-659.084</b>	<b>-60.633</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-659.084</b>	<b>-60.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-659.084	-60.633
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-659.084</b>	<b>-60.633</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	640.462	223.864
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>640.462</u>	<u>223.864</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.195	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.195</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>790.657</u></b>	<b><u>223.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.857	0
	Andre tilgodehavender	54.130	5.797
	Tilgodehavender i alt	<u>109.987</u>	<u>5.797</u>
	Likvide beholdninger	48.096	43.757
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>158.083</u></b>	<b><u>49.554</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>948.740</u></b>	<b><u>273.418</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-719.717	-60.633
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-679.717</b>	<b>-20.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.535.603	202.198
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.535.603	202.198
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.854	13.853
	Gæld til tilknyttede virksomheder	68.000	78.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.854	91.853
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.628.457</b>	<b>294.051</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>948.740</b>	<b>273.418</b>
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023 kr.	16/6 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	223.864	0
Tilgang i årets løb	<u>523.342</u>	<u>223.864</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>747.206</u></b>	<b><u>223.864</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	<u>-106.744</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-106.744</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>640.462</u></b>	<b><u>223.864</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>208.006</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>208.006</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-57.811</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-57.811</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>150.195</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.535.603	202.198
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>1.535.603</u></b>	<b><u>202.198</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.005</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads P. Holding ApS, CVR-nr. 43328441, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for KTV Working Drone Denmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
